

平成30年度 政務活動費出納簿

会派名： 日本共産党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
H30.05.02	1	資料購入費 (図書 新・地方自治ハンドブック<制度編>)	0	454	-454
H30.05.07	2	資料作成費 (コピー機リース料)	0	18,900	-19,354
H30.05.10		政務活動費	500,000	0	480,646
H30.05.10	3	資料作成費 (ファミリーバンド、ファミリーストッパー)	0	1,218	479,428
H30.05.10	9	広報広聴費 (市議会報告構成委託費)	0	70,000	409,428
H30.05.10	10	広報広聴費 (ホームページ運用委託費)	0	40,000	369,428
H30.05.13	4	研修費 (中・南河内自治体学校 資料代・交通費(ガソリン代))	0	2,470	366,958
H30.05.17	5	資料作成費 (液晶モニターアーム 議員控え室にて使用)	0	15,630	351,328
H30.05.17	6	資料購入費 (定期購読誌 新聞「農民」購読料 2018年4月～2019年3月)	0	7,200	344,128
H30.05.22	7	資料作成費 (マグネット)	0	216	343,912
H30.05.23	8	資料作成費 (パソコン)	0	145,184	198,728
H30.05.26	14	研修費 (河内長野駅前 次の一手 シンポジウム 参加費)	0	600	198,128
H30.05.28	12	資料購入費 (プロバイダ料)	0	4,310	193,818
H30.05.29	13	資料作成費 (カラーボックス、収納ボックス)	0	8,735	185,083
H30.06.04	15	調査研究費 (石川土砂不法投棄現場確認 ガソリン代)	0	291	184,792
H30.06.04	17	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	165,352
H30.06.05	16	調査研究費 (新モックルバス視察、あやたホール・くすのかホール・錦溪苑の健康器具不具合確認 ガソリン代)	0	246	165,106
H30.06.08	18	資料作成費 (ホワイトボード、コピー用紙、ペン立て、テーブルタップ)	0	21,083	144,023
H30.06.08	19	広報広聴費 (電池)	0	11,808	132,215
H30.06.08	20	資料作成費 (マウス)	0	324	131,891
H30.06.08	22	調査研究費 (大阪南医療センター懇談 駐車場代)	0	600	131,291
H30.06.15	21	資料作成費 (フック、書類ケース)	0	216	131,075
H30.06.26	23	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,883	127,192
H30.06.26	24	資料購入費 (住民と自治、大阪の住民と自治 2018年8月～2019年1月)	0	4,800	122,392
H30.07.03	27	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	102,952
H30.07.05	26	資料作成費 (マグネット)	0	432	102,520
H30.07.06	28	資料作成費 (議員団封筒、ボールペン・シャープペンの芯、セロテープ、消しゴム、クリーナー、ホワイトボードイレーザー、クリアフォルダー、テープのり)	0	8,006	94,514
H30.07.09	42	調査研究費 (視察ガソリン代(河内長野市営斎場、南河内環境事業組合第2清掃工場))	0	322	94,192
H30.07.10		政務活動費	750,000	0	844,192
H30.07.10	29	広報広聴費 (市議会報告構成委託費)	0	100,000	744,192
H30.07.10	30	広報広聴費 (ホームページ運用委託費)	0	60,000	684,192

平成30年度 政務活動費出納簿

会派名： 日本共産党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
H30.07.10	43	調査研究費 (視察ガソリン代(河内長野市子ども教育支援センター、ふるさと農道))	0	390	683,802
H30.07.11	44	調査研究費 (視察ガソリン代(滝畑ふるさと文化財の森センター、市立青少年活動センター、ふるさと歴史学習館、木根館、石川土砂投棄現場))	0	574	683,228
H30.07.16	31	資料作成費 (USBケーブル)	0	1,224	682,004
H30.07.18	45	調査研究費 (視察ガソリン代(日野浄水場、西代浄水場、三日市浄水場))	0	252	681,752
H30.07.24	105	調査研究費 (視察ガソリン代(市民総合体育館、大師庭球場、武道館、寺ヶ池公園プール、寺ヶ池野球場、下里運動公園人工芝球技場、荘園庭球場))	0	684	681,068
H30.07.26	32	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,857	677,211
H30.07.29	37	研修費 (第1回にぎわいフォーラム参加費)	0	500	676,711
H30.07.31	33	資料購入費 (図書 地方政治これだけは知っておきたい 4冊)	0	7,344	669,367
H30.08.03	34	資料購入費 (月刊女性&運動 2018年10月号~2019年9月号)	0	3,600	665,767
H30.08.03	35	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	646,327
H30.08.07	46	調査研究費 (視察ガソリン代(橋本市斎場、紀北工業高校))	0	924	645,403
H30.08.08	36	資料購入費 (図書 治安維持法と現代 2018年春季号)	0	1,000	644,403
H30.08.09	38	資料作成費 (クリアファイル、コピー用紙、USBメモリ)	0	5,824	638,579
H30.08.21	39	調査研究費 (決算審議 キックス会議室使用料 9月6日 視聴覚室 9月7日 特別会議室)	0	6,700	631,879
H30.08.27	40	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,866	628,013
H30.08.28	41	広報広聴費 (市議会報告6月議会号印刷代)	0	252,666	375,347
H30.09.03	47	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	355,907
H30.09.25	48	資料購入費 (図書 基礎から学ぶ国保)	0	1,620	354,287
H30.09.26	49	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,905	350,382
H30.10.03	50	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	330,942
H30.10.05	51	資料作成費 (コピー用紙)	0	1,744	329,198
H30.10.10		政務活動費	750,000	0	1,079,198
H30.10.10	52	広報広聴費 (市議会報告構成委託費)	0	100,000	979,198
H30.10.10	53	広報広聴費 (ホームページ運用委託費)	0	60,000	919,198
H30.10.26	54	資料購入費 (プロバイダ料)	0	4,159	915,039
H30.10.31	55	研修費 (自治体問題研究所 議員研修会参加費 2018年11月12日実施)	0	63,216	851,823
H30.11.05	56	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	832,383
H30.11.08	57	調査研究費 (行政視察ガソリン代、高速代和歌山県庁 企業誘致について、若年層の地元就職推進について)	0	2,963	829,420
H30.11.12	58	研修費 (大阪自治体問題研究所 議員研修会 交通費)	0	5,500	823,920

平成30年度 政務活動費出納簿

会派名： 日本共産党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
H30.11.12	59	資料購入費 (図書 人口減少時代の自治体政策)	0	1,200	822,720
H30.11.12	60	資料購入費 (図書 改定介護保険法と自治体の役割、新しい国保のしくみと財政)	0	3,180	819,540
H30.11.19	61	資料購入費 (図書 大阪の学童保育 第44集資料集(2018年度版))	0	2,130	817,410
H30.11.19	62	資料購入費 (図書 2017 大阪の保育問題資料集)	0	2,630	814,780
H30.11.19	63	資料作成費 (テープのり、コピー用紙、カッター、カッターマット、はさみ、朱肉、PPバンド、ペン、USBメモリ、ガムテープ、マウス、USBケーブル)	0	14,728	800,052
H30.11.22	64	広報広聴費 (市議会報告9月議会号 印刷代)	0	280,584	519,468
H30.11.26	65	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,853	515,615
H30.11.27	66	資料作成費 (パソコンソフト 筆まめVer29)	0	3,272	512,343
H30.11.30	67	資料購入費 (大阪府議会手帳2019年版)	0	725	511,618
H30.12.03	68	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	492,178
H30.12.05	69	資料購入費 (図書 治安維持法と現代 2018年秋季号)	0	1,000	491,178
H30.12.06	70	資料作成費 (コピー用紙)	0	1,744	489,434
H30.12.06	71	資料作成費 (ICレコーダー)	0	6,400	483,034
H30.12.06	72	広報広聴費 (2019年度の施策と予算編成に関する要望書 印刷代)	0	90,640	392,394
H30.12.12	73	調査研究費 (切手代)	0	82	392,312
H30.12.12	74	資料購入費 (住民と自治、大阪の住民と自治 2019年2月～7月)	0	4,800	387,512
H30.12.25	75	調査研究費 (予算審議 キックス特別会議室利用料 2月26日、27日)	0	6,400	381,112
H30.12.26	77	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,827	377,285
H30.12.27	78	資料購入費 (登記簿謄本)	0	1,200	376,085
H31.01.04	79	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	356,645
H31.01.07	80	資料作成費 (ホッチキス、ペン、プリンタインク、チャック袋(書類整理用袋)、テープのり)	0	8,362	348,283
H31.01.08	81	広報広聴費 (ドメイン使用量1年分)	0	3,108	345,175
H31.01.10		政務活動費	750,000	0	1,095,175
H31.01.10	82	広報広聴費 (市議会報告構成委託費)	0	100,000	995,175
H31.01.10	83	広報広聴費 (ホームページ運用委託費)	0	60,000	935,175
H31.01.25	86	資料購入費 (図書 新・国保読本、今と未来に生きる生命尊重行政)	0	2,240	932,935
H31.01.28	84	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,870	929,065
H31.01.30	85	広報広聴費 (市議会報告12月議会号 印刷代)	0	262,872	666,193
H31.01.30	87	資料購入費 (図書 制度のあらまし 5冊)	0	15,500	650,693
H31.02.02	88	研修費 (大阪アピール「政策フォーラム」参加費、交通費)	0	2,460	648,233
H31.02.04	89	資料購入費 (新婦人しんぶん購読料 2019年1月～12月)	0	4,800	643,433
H31.02.04	91	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	623,993

平成30年度 政務活動費出納簿

会派名： 日本共産党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
H31.02.05	90	資料作成費 (コピー用紙、プリンタインク、USBハブ)	0	4,019	619,974
H31.02.14	97	要請・陳情活動費 (近鉄との要望交渉 交通費)	0	1,050	618,924
H31.02.20	92	資料作成費 (コピー機トナー)	0	64,168	554,756
H31.02.26	93	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,835	550,921
H31.02.27	94	広報広聴費 (ドメイン移管費用 ダンレジスタ → さくらインターネット)	0	2,122	548,799
H31.03.04	95	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	529,359
H31.03.04	96	資料作成費 (ボールペン、SDカード、無線LAN親機、LANケーブル)	0	35,331	494,028
H31.03.06	98	資料作成費 (無線LAN子機)	0	2,362	491,666
H31.03.07	99	資料作成費 (テープのり、フラットファイル、マスキングテープ、コピー用紙、ノート、セロテープ)	0	3,967	487,699
H31.03.18	100	資料作成費 (USBケーブル)	0	108	487,591
H31.03.18	101	資料購入費 (ちいさいなかま 2019年度)	0	6,628	480,963
H31.03.20	102	資料購入費 (日本の学童保育誌 2019.4～2020.3月号)	0	5,146	475,817
H31.03.25	103	資料作成費 (ネットワークハードディスク)	0	29,721	446,096
H31.03.26	104	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,870	442,226